DE L del Responsable de a Oficina de Logistica del IN IA; 

00  c 

SERESUELVE: 

ArtIculo 1°.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA N°O11-2013-INIA, para 
Ia "ADQUISICION DE MICROSCOPIOS PARA EL LABORATORIO DE VIROLOGIA", par un valor referencial total de 
5/161,100.00 (CIENTO SESENTA Y UN MIL CIEN CON 00/100 NUEVOS SOLES). 

ArtIculo 2°.- REMITIR las bases aprobadas at Comité Especial designado mediante Resoluciôn Directoral 
N00100-2013-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conlleven a su convocataria en el SEACE y